ROLINE HDMI High Speed Kabel, met repeater, 30 m

Art.nr. 14.01.3465 roline
Fabrikant ROLINE rm——
Art.nr. fabrikant 14.01.3465

EAN (een stuk) 7611990186471
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Hoogwaardige HDMI kabel met HDMI connectoren voor de overdracht van digitale
HDTV signalen in Full HD 3D en Deep Color tot 1080p. Hierdoor kan de monitor 30
meter verwijderd zijn van de HDMI bron.

* Hardware oplossing, geen software nodig

* In de kabel is een signaal-repeater met IN / OUT herkenning ingebouwd
* Repeater zonder extra voeding

* Afmeting van de repeater: 15 x 23 x 75 mm

* Slank, kan in een kabelgootje

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Kabel

Produkt type HDMI High Speed Kabel
Kleur zwart

Lengte 30 m

Overdracht kwaliteit HDMI High Speed

Max. Resolutie 1920 x 1080/ 1920 x 1200 @60Hz (2K, Full HD)



Type connector kant 1
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Type connector kant 2

M/F kant 2
Toepassing
Kabel afscherming

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

HDMI type A
Male

HDMI type A
Male

extern
afgeschermd

Ingebouwde signaalversterker met IN/OUT markering, geschikt
voor kabelgoten

15 mm
23 mm
75 mm
2068.6 g
130 mm
230 mm
240 mm

2.106 kg



